

ORDEN DE COMPRA N° 0000383/2021

Señores : COMERCIAL FASIT LIMITADA RUT N° 076607224-0
 Dirección : AUGUSTO BIAUT 732
 Fono :
 Programa : LEY SEP
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 370 REPUBLICA DE POLONIA
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 370 REPUBLICA DE POLONIA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.	CAJA	corchetes 26/06 x 5000und	\$566.00	\$1,698.00
84.	UNIDADES	notas adhesivas 76x76mm	\$2,763.00	\$232,092.00
1.	UNIDADES	funda plastica oficio r-blanco 100un adix	\$3,293.00	\$3,293.00
1.	UNIDADES	funda plastica carta lomo blanco	\$2,748.00	\$2,748.00
48.	UNIDADES	lapiz pasta 0.7 azul pilot	\$146.00	\$7,008.00
60.	UNIDADES	lapiz pasta	\$146.00	\$8,760.00
24.	UNIDADES	lapiz grafito n°2 torre triangular x 4und	\$763.00	\$18,312.00
10.	SET	doble clips negros 1.1/4- 32mm x 12un	\$777.00	\$7,770.00
5.	UNIDADES	caja de clips	\$1,886.00	\$9,430.00
4.	UNIDADES	clips metalico 50mm pta.redonda torre r	\$770.00	\$3,080.00
4.	UNIDADES	separador de cartulina oficio	\$1,028.00	\$4,112.00
50.	UNIDADES	archivador oficio ancho auca	\$1,236.00	\$61,800.00
			SUB TOTAL:	\$360,103
			Recargo:	0.000%
			Descuento 1:	0.000%
			Descuento 2:	0.000%
			TOTAL NETO:	\$360,103
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00%
			TOTAL:	\$428,523

SON: Cuatrocientos veintiocho mil quinientos veintitres pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°848/2021/CONTACTO CON LAS FAMILIAS/MATERIALES DE OFICINA/LEY SEP/E 370/ENTREGA DEPENDENCIA DE LA CORPORACION



NICOLÉ PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General



SCARLETT PASTEN M.
 Encargada de Adquisiciones